Niederosterreichischer Landesfeuerwehrverband

Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

y

Betrifft: Ausbildungsliste
far
FF Schenkenbrunn, 10519

FF Schenkenbrunn, 10519
Diernegger, Johann, LM, 32

ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Diernegger, Martin, HFM, 66
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Loscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Dietl, Josef, OFM, 47
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Dietl, Walter, OLM, 38
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Ausbildungsprifung "Loscheinsatz" / Gold
Ausbildungsprifung "Loscheinsatz" / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Gloimiiller, Erich, LM, 18
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Gundacker, Christoph, OFM, 3
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

24.01.2019

Patum: Donnerstag, 24. Janner 2019

16.11.2008
15.03.1994
01.07.2000
01.01.1979
01.07.2000

16.11.2008
01.06.2001
01.06.2001

01.07.2000
01.01.1986

16.11.2008
23.11.2013
20.11.2010
01.07.2000
01.06.2001
01.07.2000

01.07.2000

02.07.2010

02.07.2010

Seite 1 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

FF Schenkenbrunn, 10519

Gundacker, Herbert, OLM, 54
ABZEICHEN
Ausbildungsprufung "Ldscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Hacker, Gregor, HFM, 7
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Atemschutz" / Bronze
Ausbildungsprifung "Atemschutz" / Silber
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold bundeseinheitlich ab

2007 / Gold
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO

Hofstetter, Herbert, HFM, 45
ABZEICHEN
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Hofstetter, Manuel, OFM, 1
ABZEICHEN
Ausbildungspriifung "Loscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Hofstetter, Verena, FM, 6
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Humpelstitter, Katharina, SB, 70
ABZEICHEN

Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze

24.01.2019

'
N
'

16.11.2008
01.07.2000
01.06.2001
01.01.1984
01.07.2000

12.10.2013
13.04.2017
17.11.2012
01.07.2011
01.07.2011
12.05.2017

06.03.2009

15.03.1994
01.07.2000
01.01.1987
01.07.2000

20.11.2010
03.07.2009
03.07.2009

23.11.2013

01.07.2011

01.07.2011

16.11.2008

Seite 2 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

"y
Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

-3-
FF Schenkenbrunn, 10519
Humpelstitter, Katharina, SB, 70
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Gold 23.11.2013
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Silber 20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 29.06.2007
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO 06.03.2009
Humpelstitter, Martin, V, 61
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Ausbildungspriifung "Ldscheinsatz" / Gold 23.11.2013
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Silber 20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000
Humpelstatter, Walter, HFM, 31
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.01.1979
Kemminger, Franz, LM, 43
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.01.1985
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000
Lindner, Bernhard, OFM, 5
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Bronze 20.11.2010
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Silber 23.11.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 02.07.2010
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO 07.03.2014
Lindner, Eveline, HFM, 59
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000

24.01.2019 Seite 3 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

"y
Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

24.01.2019

-4-
FF Schenkenbrunn, 10519
Lindner, Franz, OLM, 46
ABZEICHEN
Ausbildungsprufung "Ldscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Gold 23.11.2013
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Silber 20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.01.1985
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000
Lindner, Franz, OFM, 71
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Ausbildungspriifung "Ldscheinsatz" / Gold 23.11.2013
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Silber 20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 29.06.2007
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO 06.03.2009
Lipp, Nikolaus, HFM, 68
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Feuerwehrboote" / Bronze 29.09.2012
Ausbildungsprifung "Feuerwehrboote" / Gold 01.10.2016
Ausbildungsprifung "Feuerwehrboote" / Silber 04.10.2014
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Ausbildungspriifung "Ldscheinsatz" / Gold 23.11.2013
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Silber 20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold bundeseinheitlich ab 07.05.2010
2007 / Gold
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO 04.03.2011
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Bronze 19.03.2010
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Silber 21.05.2010
Wasserdienstleistungsabzeichen / Bronze 27.08.2009
Wasserdienstleistungsabzeichen / Silber 27.08.2009

Seite 4 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

FF Schenkenbrunn, 10519
Mader, Martin, SB, 69

ABZEICHEN
Ausbildungsprufung "Ldscheinsatz" / Bronze
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Gold
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Pehmer, Josef, EV, 35
ABZEICHEN
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Pemmer, Franz, HFM, 57
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Pemmer, Robert, HFM, 21
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Pemmer, Robert, OLM, 53
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Pfeffer, Herbert, HFM, 44
ABZEICHEN
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

24.01.2019

'
[¢)]
'

16.11.2008
23.11.2013
20.11.2010
28.06.2013
29.06.2007

15.03.1994
01.07.2000
01.01.1992

16.11.2008
01.07.2000
01.07.2000

01.07.2000
01.01.1976

16.11.2008
01.07.2000
01.06.2001
01.01.1998
01.07.2000

15.03.1994
01.07.2000
01.01.1985
01.07.2000

Seite 5 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

FF Schenkenbrunn, 10519
Ruhofer, Karl, HFM, 41

ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Ruhrhofer, Herbert, LM, 34
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Schuster, Johannes, OBI, 55
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Ausbildungspriifung "Ldscheinsatz" / Gold
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

Heereskraftfahrer-Bewahrungsabzeichen / Bronze

NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO

NO Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold / NO

Strahlenschutzleistungsabzeichen / Bronze
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Gold
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Silber
Wasserdienstleistungsabzeichen / Bronze
Wasserdienstleistungsabzeichen / Silber
Wasserwehrleistungsabzeichen / Bronze
Speiser, Josef, LM, 33
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
Speiser, Mario, OFM, 63
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

24.01.2019

'
o
'

01.06.2001
01.01.1985

01.07.2000
01.01.1979

16.11.2008
23.11.2013
20.11.2010
01.01.1999
01.07.2000
01.07.2000
24.03.2003
09.03.2007
21.05.2004
10.11.2007
07.12.2017
27.11.2010
27.08.2009
27.08.2009
02.09.2016

01.07.2000
01.06.2001
01.01.1979
01.07.2000

16.11.2008
01.06.2001
01.06.2001

Seite 6 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

"y
Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

'
~
'

FF Schenkenbrunn, 10519
Stumpfer, Annemarie, HVM, 60

ABZEICHEN

24.01.2019

Ausbildungsprufung "Ldscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000
Stumpfer, Josef, EOBI, 24
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze 15.03.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Gold 10.05.1990
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.01.1979
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.2000
Stumpfer, Michael, BI, 50
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Bronze 16.11.2008
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Gold 23.11.2013
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Silber 20.11.2010
Ausbildungsprifung "Technischer Einsatz" / Bronze 30.04.2014
Ausbildungsprifung "Technischer Einsatz" / Silber 30.04.2016
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze 15.03.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.1992
Feuerwehrleistungsabzeichen / Gold 15.05.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.07.1992
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO 09.03.2007
Trappl, Daniel, FM, 10
ABZEICHEN
Ausbildungsprifung "Ldscheinsatz" / Bronze 23.11.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 28.06.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 28.06.2013
Trappl, Erwin, HFM, 28
ABZEICHEN
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.01.1978

Seite 7 von 8



Niederdsterreichischer Landesfeuerwehrverband

Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn

FF Schenkenbrunn, 10519
Trappl, Matthias, OBM, 67
ABZEICHEN
Ausbildungsprufung "Atemschutz" / Bronze
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Bronze
Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Gold

Ausbildungsprufung "Léscheinsatz" / Silber

Ausbildungsprufung "Technischer Einsatz" / Bronze

Ausbildungsprufung "Technischer Einsatz" / Silber
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold bundeseinheitlich ab

2007 / Gold
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO

Weber, Markus, LM, 58
ABZEICHEN
Ausbildungspriifung "Loscheinsatz" / Bronze
Ausbildungsprifung "Léscheinsatz" / Gold

Ausbildungspriifung "Loscheinsatz" / Silber

Ausbildungsprifung "Technischer Einsatz" / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber
NO Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NO
NO Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold / NO

Zorn, Gerald, HFM, 62

ABZEICHEN

Ausbildungspriifung "Loscheinsatz" / Bronze
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze

Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber

24.01.2019

'
[ee]
'

03.07.2015
16.11.2008
23.11.2013
20.11.2010
30.04.2014
30.04.2016
04.07.2004
04.07.2004
15.05.2009

09.03.2007

16.11.2008
23.11.2013
20.11.2010
30.04.2016
01.07.2000
01.07.2000
04.03.2011
15.05.2005

16.11.2008
01.07.2000
01.07.2000

Seite 8 von 8



