Niederösterreichischer Landesfeuerwehrverband

Freiwillige Feuerwehr Schenkenbrunn



Betrifft: Ausbildungsliste Datum: Donnerstag, 24. Jänner 2019

für

FF Schenkenbrunn, 10519

FF Schenkenbrunn, 10519

Diernegger, Johann, LM, 32

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze	15.03.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1979
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

Diernegger, Martin, HFM, 66

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.06.2001

Dietl, Josef, OFM, 47

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1986

Dietl, Walter, OLM, 38

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

Gloimüller, Erich, LM, 18

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000

Gundacker, Christoph, OFM, 3

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	02.07.2010

24.01.2019 Seite 1 von 8



2

FF Schenkenbrunn, 10519

Gundacker, Herbert, OLM, 54

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1984
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

Hacker, Gregor, HFM, 7

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Atemschutz" / Bronze	12.10.2013
Ausbildungsprüfung "Atemschutz" / Silber	13.04.2017
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	17.11.2012
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2011
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2011
Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold bundeseinheitlich ab 2007 / Gold	12.05.2017
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	06.03.2009

Hofstetter, Herbert, HFM, 45

ABZEICHEN

Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze	15.03.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1987
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

Hofstetter, Manuel, OFM, 1

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	03.07.2009
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	03.07.2009

Hofstetter, Verena, FM, 6

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	23.11.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2011
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2011

Humpelstätter, Katharina, SB, 70

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze 16.11.2008

24.01.2019 Seite 2 von 8



FF Schenkenbrunn, 10519	
Humpelstätter, Katharina, SB, 70	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	29.06.2007
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	06.03.2009
Humpelstätter, Martin, V, 61	
ABZEICHEN	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
Humpelstätter, Walter, HFM, 31	
ABZEICHEN	
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1979
Kemminger, Franz, LM, 43	
ABZEICHEN	
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1985
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
Lindner, Bernhard, OFM, 5	
ABZEICHEN	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	20.11.2010
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	23.11.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	02.07.2010
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	07.03.2014
Lindner, Eveline, HFM, 59	
ABZEICHEN	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
24.04.2040	Coito 2 van 0

24.01.2019 Seite 3 von 8



FF Schenkenbrunn, 10519

Lindner, Franz, OLM, 46

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1985
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

Lindner, Franz, OFM, 71

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	02.07.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	29.06.2007
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	06.03.2009

Lipp, Nikolaus, HFM, 68

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Feuerwehrboote" / Bronze	29.09.2012
Ausbildungsprüfung "Feuerwehrboote" / Gold	01.10.2016
Ausbildungsprüfung "Feuerwehrboote" / Silber	04.10.2014
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold bundeseinheitlich ab 2007 / Gold	07.05.2010
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	04.03.2011
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Bronze	19.03.2010
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Silber	21.05.2010
Wasserdienstleistungsabzeichen / Bronze	27.08.2009
Wasserdienstleistungsabzeichen / Silber	27.08.2009

24.01.2019 Seite 4 von 8



-5-

FF Schenkenbrunn, 10519	
Mader, Martin, SB, 69	
ABZEICHEN	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	28.06.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	29.06.2007
Pehmer, Josef, EV, 35	
ABZEICHEN	
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze	15.03.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1992
Pemmer, Franz, HFM, 57	
ABZEICHEN	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
Pemmer, Robert, HFM, 21	
ABZEICHEN	
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1976
Pemmer, Robert, OLM, 53	
ABZEICHEN	
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1998
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
Pfeffer, Herbert, HFM, 44	
ABZEICHEN	
Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze	15.03.1994
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1985
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

24.01.2019 Seite 5 von 8



- 6 -

FF Scher	kenbrunn	, 10519
----------	----------	---------

Ruhofer, Karl, HFM, 41

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1985

Ruhrhofer, Herbert, LM, 34

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1979

Schuster, Johannes, OBI, 55

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.01.1999
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000
Heereskraftfahrer-Bewährungsabzeichen / Bronze	24.03.2003
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	09.03.2007
NÖ Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold / NÖ	21.05.2004
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Bronze	10.11.2007
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Gold	07.12.2017
Strahlenschutzleistungsabzeichen / Silber	27.11.2010
Wasserdienstleistungsabzeichen / Bronze	27.08.2009
Wasserdienstleistungsabzeichen / Silber	27.08.2009
Wasserwehrleistungsabzeichen / Bronze	02.09.2016

Speiser, Josef, LM, 33

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1979
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

Speiser, Mario, OFM, 63

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.06.2001
Feuerwehrleistungsahzeichen / Silber	01 06 2001

24.01.2019 Seite 6 von 8

FF Schenkenbrunn, 10519



Stumpfer, Annemarie, HVM, 60 **ABZEICHEN** Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze 16.11.2008 Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000 Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.06.2001 01.07.2000 Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber Stumpfer, Josef, EOBI, 24 **ABZEICHEN** Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze 16.11.2008 15.03.1994 Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze 01.07.2000 Feuerwehrleistungsabzeichen / Gold 10.05.1990 Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber 01.01.1979 01.07.2000 Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber Stumpfer, Michael, BI, 50 **ABZEICHEN** Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze 16.11.2008

þ	ol, Daniel, FM, 10	
	NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	09.03.2007
	Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.1992
	Feuerwehrleistungsabzeichen / Gold	15.05.1994
	Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.1992
	Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / Bronze	15.03.1994
	Ausbildungsprüfung "Technischer Einsatz" / Silber	30.04.2016
	Ausbildungsprüfung "Technischer Einsatz" / Bronze	30.04.2014
	Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
	Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
	Adobited ing Sprattaring Lose in State 7 Dronze	10.11.2000

Trapp

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	23.11.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	28.06.2013
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	28.06.2013

Trappl, Erwin, HFM, 28

ABZEICHEN

Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.01.1978

24.01.2019 Seite 7 von 8



- 8 -

FF Schenkenbrunn, 10519

Trappl, Matthias, OBM, 67

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Atemschutz" / Bronze	03.07.2015
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Gold	23.11.2013
Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Silber	20.11.2010
Ausbildungsprüfung "Technischer Einsatz" / Bronze	30.04.2014
Ausbildungsprüfung "Technischer Einsatz" / Silber	30.04.2016
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	04.07.2004
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	04.07.2004
Feuerwehrleistungsabzeichen in Gold bundeseinheitlich ab 2007 / Gold	15.05.2009
NÖ Feuerwehrfunkleistungsabzeichen / NÖ	09.03.2007

Weber, Markus, LM, 58

ABZEICHEN

16.11.2008
23.11.2013
20.11.2010
30.04.2016
01.07.2000
01.07.2000
04.03.2011
15.05.2005

Zorn, Gerald, HFM, 62

ABZEICHEN

Ausbildungsprüfung "Löscheinsatz" / Bronze	16.11.2008
Feuerwehrleistungsabzeichen / Bronze	01.07.2000
Feuerwehrleistungsabzeichen / Silber	01.07.2000

24.01.2019 Seite 8 von 8